6 quid aliud sunt nisi bene viventium

et oboedientium monachorum instrumenta virtutum?

7 Nobis autem desidiosus et male viventibus atque negligentibus  
rubor confusionis est.

- 8 Quisquis ergo ad patriam caelestem festinas,  
hanc minimam inchoationis regulam descriptam

9 Cassian., Coll. 11, 13; Sacr. Leon. 30, 1104; Cypr., Dom. orat. 15; Ambr., Expos. Ps  
118, 18, 10 11 Cypr., Dom. orat. 15; Ad Fort. 6; Aug., En. Ps 29, 9 11-12 Cypr.,  
Ep. 76, 7 (LXXXIII) 1 Cassian., Coll. 21, 10, 1; Inst. 4, 39, 1; Vitae Patr. 5, 11, 29;  
Hist. mon. 31 2 Cassian., Inst. 4, 8; Coll. 2, 24; 9, 2, 3; 9, 7, 4; 10, 8; 20, 3; 21, 5, 4  
3-4 Cassiod., Comm. psalt. ps 16; 22 5-6 Vita Patr. Iur. 174 6 Ambr., Expos. Ps  
118, 18, 17-18; Cassian., Coll. 6, 10, 3; 24, 24, 3 7 Ambr., Expos. Ps 118, 18, 11;  
118, 18, 13; Cassian., Coll. 12, 16, 3; Vita Patr. Iur. 113 8 Vitae Patr. 5, 11, 29; Aug.,  
OM 10